

Termoizolarea a acoperisului LT
"D. Caracioban" din mun.
Comrat UTAG
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari

Valoarea de deviz 630 252,15 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Чердачное покрытие кровли и парапета				
1	IzF01A	Amorsarea suprafețelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolației sau a hidroizolației pe suprafețe orizontale, inclinate sau verticale, cu soluție bituminoasă (bitum taiat), în 2 straturi	m2	1 200,00 00	16,53 2,80	19 840,80 3 360,00
2	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de învelitoare de țiglă, plăci ondulate sau amprentate membrana antivapori - sd.100mm	m2	1 200,00 00	26,12 17,50	31 338,12 21 000,00
3	Цена рыночная	Самоклеящаяся лента Eurovent DUO для мембран	buc	60,0000	130,00 0,00	7 800,00 0,00
4	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri și planșee, din plăci din vată minerală tip G 80 sau G 100, sau plăci din vată minerală tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafețe orizontale sau inclinate pînă la 40 % 200mm p=115kg/m3	m2	1 200,00 00	299,70 6,30	359 645,28 7 560,00
5	IzF17A	Tavan fonoabsorbant executat cu plăci fonoabsorbante din vată minerală, montată cu piese metalice de susținere	m2	140,0000	139,35 52,50	19 509,00 7 350,00
6	IzF03A2	Bariera contra vaporilor executată pe suprafețe orizontale cu impaslitura	m2	1 200,00	21,14	25 368,00

1	2	3	4	5	6	7
		bariera antivapori sd,0,05m		00	5,60	6 720,00
7	Цена рыночная	Самоклеящаяся лента Eurovent DUO для пароизоляции (bariera antivapor)	buc	60,0000	130,00 0,00	7 800,00 0,00
Total Чердачное покрытие кровли и паранета						471 301,20
Incluziv salariu						45 990,00
Cheltuieli directe			?			471 301,20
Asigurari sociale			24,00 %			11 037,60
Transport			3,00 %			12 722,11
Total			100,00 %			495 060,91
Cheltuieli de regie			3,00 %			14 851,83
Total			100,00 %			509 912,74
Beneficiu de deviz			3,00 %			15 297,38
Total			100,00 %			525 210,12
TVA			20,00 %			105 042,02

Total deviz:

630 252,15

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Termoizolarea a acoperisului LT
"D. Caracioban" din mun.
Comrat UTAG
(denumirea obiectivului)

WinCmema2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari

Valoarea de deviz 630 252,15 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	492,0000	70,00	34 440,00
2.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	105,0000	70,00	7 350,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	60,0000	70,00	4 200,00
		Total manopera				45 990,00

Materiale:

1.	1235678977	Самоклеящаяся лента Eurovent DUO для мембран	buc	60,0000	130,00	7 800,00
2.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1 200,0000 1 320,0000	0,04 0,40	48,00 528,00
3.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,6000 0,6600	40,00 400,00	24,00 264,00
4.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	360,0000	38,00	13 680,00
5.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	180,0000	15,00	2 700,00
6.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1 836,0000	0,10	183,60
7.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	376,8000 360,0000	0,10 0,30	37,68 108,00
8.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 421,4000	7,00	9 949,80
9.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2fnis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	1 320,0000	13,00	17 160,00
10.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	142,8000 1 212,0000	80,00 290,00	11 424,00 351 480,00
11.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	14 832,000 0	0,01	148,32
12.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	147,0000	5,00	735,00
13.	546576	Самоклеящаяся лента Eurovent DUO для пароизоляции (bariera antivapor)	buc	60,0000	130,00	7 800,00
		Total materiale de construcții				424 070,40

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,8400	20,00	136,80
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,0000	20,00	240,00
3.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	43,2000	20,00	864,00
		Total utilaje de construcții				1 240,80

Total:

<i>Cheltuieli directe</i>	<i>?</i>	<i>471 301,20</i>
<i>Asigurari sociale</i>	<i>24,00 %</i>	<i>11 037,60</i>
<i>Transport</i>	<i>3,00 %</i>	<i>12 722,11</i>
<i>Total</i>	<i>100,00 %</i>	<i>495 060,91</i>
<i>Cheltuieli de regie</i>	<i>3,00 %</i>	<i>14 851,83</i>
<i>Total</i>	<i>100,00 %</i>	<i>509 912,74</i>
<i>Beneficiu de deviz</i>	<i>3,00 %</i>	<i>15 297,38</i>
<i>Total</i>	<i>100,00 %</i>	<i>525 210,12</i>
<i>TVA</i>	<i>20,00 %</i>	<i>105 042,02</i>

Total deviz:**630 252,15***Intocmit**(director, Terzi A)**(funcția, semnătura)**Verificat**(funcția, semnătura)*

Investitor
Obiect**Termoizolarea a acoperisului LT "D. Caracioban" din
mun. Comrat UTAG****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Чердачное покрытие кровли и напанета				
1	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafețe orizontale, inclinate sau verticale, cu soluție bituminoasă (bitum taiat), în 2 straturi	m2			16,53 2,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	70,00	2,80
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	15,00	2,25
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	400,00	0,02
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil în dep S 2340	kg	0,1000	0,40	0,04
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	38,00	11,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	20,00	0,00
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	20,00	0,02
2	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de învelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate membrana antivapori -sd. 100mm	m2			26,12 17,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,00	8,29
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
3	Цена рыночная	Самоклящаяся лента Eurovent DUO для мембран	buc			130,00 0,00
	1235678977	Самоклящаяся лента Eurovent DUO для мембран	buc	1,0000	130,00	130,00
4	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi	m2			299,70 6,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % 200mm p=115kg/m3</i>				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	70,00	6,30
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0100	290,00	292,90
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3140	0,10	0,03
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,5300	0,10	0,15
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	40,00	0,02
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	0,04	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	20,00	0,06
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	20,00	0,20
5	IzF17A	Tavan fonoabsorbant executat cu placi fonoabsorbante din vata minerala, montata cu piese metalice de sustinere	m2			139,35 52,50
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,7500	70,00	52,50
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0200	80,00	81,60
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	1,0500	5,00	5,25
6	IzF03A2	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete orizontale cu impaslitura bariera antivapori sd,0,05m	m2			21,14 5,60
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	1,1000	13,00	14,30
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	0,30	0,09
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	400,00	0,20
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	0,40	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0025	20,00	0,05
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	20,00	0,50
7	Цена рыночная	Самоклящаяся лента Eurovent DUO для пароизоляции (bariera antivapor)	buc			130,00 0,00
	546576	Самоклящаяся лента Eurovent DUO для пароизоляции (bariera antivapor)	buc	1,0000	130,00	130,00

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)